plenariam in forma lubilaei occasione oecumenici Concilii omnibus Christifi-

delibus concessimus, a Nobis disposita ac statuta sunt, iuxta modum et ra-

tionem iisdem litteris praescriptam ,
in sua vi firmitate et vigore permaneant,

perinde ac si ipsius Concilii celebratio procederet . Haec statuimus
,
nuncia-

mus, volumus, mandamus
,
contrariis non obstantibus quibuscumque ;

irriturn

et inane decernentes si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienr

ter vel ignoranter contigerit attentari. f

Nulli ergo omnino horninum liceat hanc paginam Nosirorum suspensio-

nis, nunciationis, voluntatis, mandati ac decreti infringere vel ei ausu te-

rnerario contraire;si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem

Omnipotentis Dei et Beatorum Petri ac Paulli Apostolorum Eius se noverit

incursurum. Ut autem eaedem praesentes litterae omnibus quorum interest

innotescant, volumus illas seu earum exempla ad valvas Ecclesiae Latera-
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alle porte dclla chiesa Lateranense c della Basilica del Principe dogli

Apostoli e di Santa Maria Maggiore in Roma, e die cosi pubblicate
ed affisse, obblighino tutti e singoli coloro cui esse riguardano, come
se fossero intimate nominatamente e personalmente a ciascuno di essi.

Dato in Roma presso S. Pietro, sotto 1'anello del Pescatore, addi

20 ottobre dell' anno MDCCCLXX, vigesimoquinto del Nostro Pontiflcato.

N. Card. PARACCIANI CLARELLI.

n^nsis ct Basilicae Principis Apostolorum ,
nee non S. Mariae Maioris de Urbe

nfligi ,et publicari, sicque publicatas et affixas omnes et singulos quos illae

conccrnunt perinde arctare
,
ac si unicuique eorum nominatim et persona-

liter intimatae fuissent.

Datum Romae apud S. Petrura sub -anulo Piscatoris die 20 octobris

nnno MDCCCI.XX.

Pontificatus Nostri anno vigesimoquinto. N. Card. PARACCIANI CLARELLI

II.

NOTIZIE VARIE

1. Cronaca del Concilio 2. II fatto e il da farsi 3. Festose accoglienze

ai Vescovi nel loro ritorno da Roma 4. Feste per la definizione dclla in-

fallibilita pontificia a Quito e a Dublino .

\. Col Breve pontificio di sospensione termina naturalmente

la Cronaca del primo periodo del grande Concilio Yaticano
,
che

conta 4 Sessioni e 89 Congregazioni generali. L' ultima si tenne il

1di settembre, nella quale celebro il divin sacrilicio Mons. Quinn,

Vescovo di Brisbane nell' Australia, e si continue la discussione di

materie disciplinary seaza che alcuno dei Padri potesse prevedere
che quella sarebbe 1' ultima congregazione. Che anzi nutrivano spe-